Pernambuco , 09 de Março de 2020 Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco ANO XI | Nº 2536

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 24

Cedro/PE, 05 de março de 2020.

RAIMUNDO LEONILSON BATISTA
Pregoeiro
Portaria Nº 101/2020

Publicado por:
Rivadenira Jorge Sidrim

Código Identificador:D9507A49

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Cedro/PE, Antônio Inocêncio Leite, no uso
de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e
posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº
001/2020, Pregão Presencial 001/2020:
HOMOLOGAR o procedimento licitatório 001/2020 na modalidade
Pregão Pregão 001/2020, do Tipo Menor Preço Por Item, cujo o
objeto é: E
COMBUSTÍVEIS E ADITIVO ARLA 32, DESTINADOS A
FROTA DE VEÍCULO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIODE CEDRO PE,
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
DISCRIMINADAS NO ANEXO I  TERMO DE REFERÊNCIA.

, para que surta os devidos efeitos legais.

Publique-se para que surta todos seus efeitos.

Paço da Prefeitura Municipal de Cedro/PE.

Cedro/PE, 05 de março de 2020.

ANTÔNIO INOCÊNCIO LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Rivadenira Jorge Sidrim

Código Identificador:98AF842A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: Pregão Presencial
TIPO: Menor Preço Por Item

EDITAL: Processo Licitatório N° 03/2020
Pregão Presencial N° 02/2020

OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS, DE FORMA PARCELADA, PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE: CEO E PSFS DE CEDRO/PE DURANTE O ANO DE
2020, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES,
QUANTIDADES E VALORES ESTIMADOS DISCRIMINADOS
NO ANEXO I  TERMO DE REFERÊNCIA.
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cedro/PE, comunica aos
interessados que concluiu o julgamento do Processo Licitatório n°
003/2020, Pregão Presencial 002/2020, que ocorreu no dia 03 de
março de 2020, às 09: 00 horas, na Sala de Sessões da Comissão de
Licitação, localizada à Rua Sete de Setembro, N° 68, Centro,
Cedro/PE, sendo o Seguinte: A Empresa PAULO JOSE MAIA
ESMERALDO SOBREIRA-DENTAL CAJAZEIRAS, inscrita no
CNPJ sob nº. 09.210.219.0001-90, sagrou-se vencedora junto aos
itens da Ampla Concorrência- Material de Consumo: 1; 2; 3; 4; 7; 9;
14; 15; 16; 17; 18; 24; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37;
59; 60; 61; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 75; 76; 77; 78; 79; 80; 81;
97; 99; 100; 101; 102; 103; 104; 105; 113; 114; 115; 116; 120; 121;
122; 124; 126; 134; 135; 136; 137; 138; 139; 140; 141; 142; 143; 150;
155; 156; 159; 160; 161; 162; 163; 164; 169; 170; 171; 173; 175; 182;
183; 185; 186; 187; 188; 189; 191; 193; 199; 201; 205; 218; 219; 221;
222; 223; 225; 226; 227; 228; 229; 230; 231; 232; 233; 234; 235; 237;

238 e 239 perfazendo o total de R$ 88.195, 35 (oitenta e oito mil,
cento e noventa e cinco e trinta e cinco centavos) e junto aos itens
Cota Reservada- Material de Consumo:1; 2; 3; 4; 7; 9; 14; 15; 16; 17;
18; 23; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 59; 60; 61; 62;
63; 64; 65; 66; 70; 71; 72; 73; 74; 75; 76; 91; 93; 94; 95; 96; 97; 98;
99; 105; 106; 107; 108; 112; 113; 114; 116; 118; 126; 127; 128; 129;
130; 131; 132; 133; 134; 141; 146; 147; 150; 151; 152; 153; 154; 155;
160; 161; 162; 164; 166; 173; 174; 176; 177; 178; 179; 180; 182; 184;
190; 192; 196; 209; 210; 212; 213; 214; 216; 217; 218; 219; 220; 221;
222; 223; 224; 225; 226; 228; 229 e 230 perfazendo o valor total: R$
21.277,85( vinte e um mil, duzentos e setenta e sete reais e oitenta e
cinco centavos). A Empresa CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-
ME, inscrita no CNPJ sob nº. 09.632.818/0001-00, sagrou-se
vencedora junto aos itens da Ampla Concorrência- Material de
Consumo: 5; 6; 8; 10; 11; 12; 13; 19; 20; 21; 22; 23; 25; 38; 39; 40;
41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58;
71; 72; 73; 74; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 96; 106;
108; 109; 110; 111; 118; 119; 127; 128; 129; 130; 131; 132; 133; 145;
146; 147; 148; 149; 151; 152; 153; 154; 157; 158; 165; 166; 167; 172;
174; 176; 177; 178; 179; 180; 181; 184; 192; 194; 195; 196; 197; 198;
200; 202; 203; 204; 206; 207; 208; 209; 210; 211; 212; 213; 214; 215;
216; 217; 220; 224; 236 e 240 perfazendo o valor total de :
118.231,16(cento e dezoito mil, duzentos e trinta e um reais e
dezesseis centavos) , e junto aos itens Cota Reservada- Material de
Consumo: 5; 6; 8; 10; 11; 12; 13; 19; 20; 21; 22; 24; 37; 38; 39; 40;
41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 67;
68; 69; 77; 78; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 90; 100; 102; 103;
110; 111; 119; 120; 121; 122; 123; 124; 125; 136; 137; 138; 139; 140;
142; 143; 144; 145; 148; 149; 156; 157; 158; 163; 165; 167; 168; 169;
170; 171; 172; 175; 183; 185; 186; 187; 188; 189; 191; 193; 194; 195;
197; 198; 199; 200; 201; 202; 203; 204; 205; 206; 207; 208; 211; 215;
227 e 231 perfazendo o total de R$ 27.512,26( vinte e sete mil,
quinhentos e doze e vinte e seis centavos). A Empresa
BETANIAMED COMERCIAL EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob
nº. 09.560.267/0001-08, sagrou-se vencedora junto aos itens da
Ampla Concorrência- Equipamentos: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10
perfazendo o total de 166.148,00 (cento e sessenta e seis mil, cento e
quarenta e oito reais) e junto aos itens da Cota- Equipamentos: 1; 2; 3;
4; 5; 6; 7; 8 perfazendo o total de R$ 28. 042,00 (vinte e oito mil e
quarenta e dois reais) por se tratar(em) da(s) proposta(s) mais
vantajosa(s) para Administração e cumprir(em) os requisitos do
Edital. Ficaram DESERTOS os itens: 62; 94; 95; 98; 107; 112; 117;
123; 125; 144; 168 e 190 Ampla Concorrência- Material de Consumo
e os Itens: 58; 88; 89; 92; 101; 104; 109; 115; 117; 135; 159; 181
referentes a Cota Material de Consumo. Maiores Informações na Sede
da CPL, cito à Rua Sete de Setembro, n° 68, Centro ,Cedro/PE, das
08:00 às 13:00, pelo telefone: (87) 3889-1156 e E-mail:
licitacaocedrope@yahoo.com.br.

Cedro/PE, 06 março de 2020.

RAIMUNDO LEONILSON BATISTA
Pregoeiro
Portaria Nº 101/2020

Publicado por:
Jorge dos Santos Menezes

Código Identificador:D4110151

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CONDADO

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 004/2020. Comissão: CPL. Modalidade: TOMADA DE
PREÇO Nº 001/2020. Objeto Nat: Prestação de Serviço. Objeto
Descr: contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
técnicos especializados em assessoria e consultoria contábil,
incluindo: controle, acompanhamento, elaboração de prestações de
contas de convênios, programas do MEC/FNDE no SIGPC,
serviços/programas, IGD PBF e IGD SUAS, no SUASWEB e
demonstrativos dos recursos transferidos à conta específica do
FUNDEB, para atendimento das demandas da Secretaria de Gestão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO